
Uchwala Nr XLll/322/18 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 15 lutego 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działki nr 202 obr. Stara Wieś 

na działkę nr 157 /1 obręb Żeleźnica 

Na podstawie art . 18 ust. 2 pkt. 9 lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j . Dz. U. z 2017 poz. 1875, 2232) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (t.j . Dz. U. z 2018 r., poz. 121, 50) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę - bez obowiązku dokonywania dopłat- działki oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem 202 obr. Stara Wieś o powierzchni 1,83 ha stanowiącą własność 

Gminy Przedbórz na działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 157 /1 obręb Żeleźnica 

o powierzchni 0,30 ha stanowiącą własność Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 2. Szczegółowe położenie działek, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny 

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

N LZĄCY 
,, PR?FORORZU 

JJ /awtsza 



-~ 1 

Jl\rrr fi ! f/;11 /Jlf r " 
1,1 

~ 

· ROGAAM 
!EGIONA~.~--" . "'~~ .... 

·' . "' . 52 Y.· 574168.15 
X· 348666. · Współrzędne . 

__J 

.. . 20"3'26.33" N : 51"0'0 .17 E. Pólrzędnyc Układ ws h 1992 (2180) , twa Dziatki Aktywna wars 

1„ '40 16.10 .2017, :,, 



//< 

" 
" ~ 

_, 

/ 

./125 

12-8 

I~ <) 
'~ 

/ 

__J 

Z Ą-1:;-~ CL.N I I'-- Y V V ,._.,,r , vv n--c:--y 

NR. XL- IV :.>2.2/1/g 
z DN . 11s 1.-ure.G-O 2.ot1S.e.. 

li . 

Skala:[ 2000 ·-- ----------------- ----- ---- ------] [:_1 

2.324s Portal _wojewódz... Załadowano 

_ 0.51s Porta l wojewódz. . 
1 
Załadowano 

Współrzędne X : 347238 .34 Y: 571215.40 N : 50°59'15 .28" E: 20°0'53.81" U kład współrzę dnych 1992 (2180) Aktywna warstwa Dzia ł ki ......-

:; 1 16 .10.2017, 13:39 

- I 


